
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECOLOGIA
PREMESSO che con determina del Responsabile del servizio n.93 del 28/09/2020 Reg. Gen. n.408, veniva
impegnata la somma presuntiva  pari a complessivi €. 36.080,00 IVA al 10% ed ogni altro onere incluso,
compreso oneri per la sicurezza a carico della ditta al Cap. 1970/00 Cod. 09.03-1.03.02.15.000 a voce
“Spese per la raccolta differenziata del bilancio pluriennale 2018-2020, annualità 2020, necessaria per la
regolare prosecuzione del servizio  di selezione, separazione e valorizzazione del multi materiale Codice CER
15 01 06 e dei prodotti della raccolta differenziata Codice 15 01 01 imballaggi in carta e cartone e Codice 20
01 01, presso la piattaforma “ECOMAC SMALTIMENTI SRL” di Siracusa, avente sede nella Via Pantanelli n.3,
- 96100 Siracusa,  P.I. 01803460896,

VISTA la fattura n. 20PA-280 del 31/10/2020 di € 17.131,44 di cui €. 15.574,04 per servizio ed €. 1.557,40
per IVA, relativo al servizio prestato nel mese di OTTOBRE;

ACCERTATO che la Società, in conformità del superiore provvedimento, ha eseguito  regolarmente  il
servizio affidato, consentendo il regolare conferimento dei rifiuti differenziati di cui sopra;

VISTO il DURC On Line rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data 05/11/2020, avente scadenza
validità 05/03/2021, dal quale si evince che la ECOMAC SMALTIMENTI SRL, impresa affidataria del servizio,
risulta in regola con tutti gli adempimenti contributivi;

ACCERTATO che, stante la regolarità contributiva, per quanto sopra premesso e rilevato, si può procedere
alla liquidazione della fattura sopra citata;
Tutto quanto sopra premesso e considerato,

DISPONE

Di liquidare e pagare in favore della ditta “ECOMAC SMALTIMENTI SRL” di Siracusa, avente sede nella Via1.
Pantanelli n.3, 96100 Siracusa, P.I. 01803460896, la fattura n.20PA-280 del 31/10/2020 di
€. 17.131,44 Iva compresa, relativo al servizio di che trattasi, previo accreditamento sul c/c dedicato, IBAN:
IT82Y0200817108000103522358, dando atto che il pagamento avverrà in Split Payment previo
accreditamento dell’importo complessivo al netto IVA di € 15.574,04;
Di dare atto che la somma complessiva di € 17.131,44 verrà prelevata al Cap. 1970/00 Cod.2.
09.03-1.03.02.15.000 a voce “Spese per la raccolta differenziata”, giusto impegno assunto con
Determina n.93 del 28/09/2020 Reg. Gen. 408.

OGGETTO:LIQUIDAZIONE ALLA SOCIETA ECOMAC SMALTIMENTI
S.R.L. -  FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI SELEZIONE
RIFIUTI IN PLASTICA, CARTA E CARTONE. PERIODO
OTTOBRE 2020  CIG: Z1F2E6453D.

6° SETTORE n. 106 del 25-11-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

 N. 106  DEL  25-11-2020

REG. GEN. N. 514



Il Funzionario Responsabile

F.to SPERANZA SALVATORE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

6° SETTORE n. 106 del 25-11-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


